

Twin Design, Ebeltoft ApS
Erhvervsparken 5, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 42 06 43 78

Årsrapport

28. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

Per Gert Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 28. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Twin Design, Ebeltoft ApS Erhvervsparken 5 8400 Ebeltoft CVR-nr.: 42 06 43 78 Stiftet: 28. januar 2021 Hjemsted: Syddjurs Kommune Regnskabsår: 28. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Per Gert Bang, Skovdiget 12, 8400 Ebeltoft, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg og produktion af print på folier og plader.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 276.867 Det ordinære resultat efter skat udgør 739. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/1 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	276.867
1 Personaleomkostninger	-239.314
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.802
Driftsresultat	2.751
2 Øvrige finansielle omkostninger	-522
Resultat før skat	2.229
3 Skat af årets resultat	-1.490
Årets resultat	739
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	739
Disponeret i alt	739

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.937
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.937</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.937</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.248
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.125</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.373</u>
Likvide beholdninger	<u>20.144</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.517</u>
Aktiver i alt	<u>120.454</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	739
Egenkapital i alt	40.739
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.031
Hensatte forpligtelser i alt	1.031
Gældsforpligtelser	
5 Anden gæld	17.045
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.993
Selskabsskat	459
Anden gæld	38.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.639
Gældsforpligtelser i alt	78.684
Passiver i alt	120.454
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	739	739
	<u>40.000</u>	<u>739</u>	<u>40.739</u>

Noter

	28/1 2021 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	236.299
Andre omkostninger til social sikring	2.462
Personalemkostninger i øvrigt	553
	<u>239.314</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	522
	<u>522</u>
 3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	440
Årets regulering af udskudt skat	1.031
Beregnet tillæg	19
	<u>1.490</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	75.000
Kostpris 31. december 2021	75.000
Årets afskrivninger	-14.063
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-14.063
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	60.937
5. Anden gæld	
Anden gæld i alt	17.045
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Anden gæld i alt	17.045
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
7. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:	
Der er ingen garanti- eller andre eventualforpligtelser.	
